
 

 

 

 

ai docenti della scuola dell'infanzia di Cammarata 
ai docenti della scuola primaria 

ai genitori degli alunni delle scuole 
al DSGA per il seguito di competenza 

 

 

Prot. n. 3738 del 18/12/2018 

 

CIRCOLARE N. 20 

 

OGGETTO: consegna spazi  a seguito conclusione lavori manutentivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare n. 6 - prot. n. 2903 del 01/10/2018 Provvedimenti sicurezza - che disponeva il 

trasferimento degli alunni dal padiglione destinato, a seguito di segnalazioni formali del dirigente scolastico 

al Comune di Castrovillari, ad urgenti interventi manutentivi; 

VISTA  la Relazione tecnica del Comune di Castrovillari - ns. prot. n. 3737 del 18/10/2018 - che comunica  

...questo Settore ha eseguito gli interventi di cui trattasi per cui allo stato tutti gli ambienti 

precedentemente preclusi all'utilizzo delle attività didattiche possono essere tranquillamente utilizzati... 

DISPONE 

 gli alunni della scuola dell'infanzia del plesso di Cammarata posso utilizzare nuovamente il locale 

per le attività ludiche e laboratoriali, fino ad oggi con accesso inibito dal dirigente scolastico; 

 gli alunni delle classi le classi 3a A - 4a A – 4a B – 5a C e 5a D della scuola primaria rientrano nel 

padiglione consegnato, a seguito della conclusione dei lavori di  manutenzione. 

Distinti saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Elena Pappalardo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


